
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
^  М  20 /А м. Київ

№

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності»

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері професійної (професійно-технічної) освіти Державному 
навчальному закладу «Бахмутський центр професійно-технічної освіти» 
(ідентифікаційний код -  02542283); Берегівському професійному ліцею сфери 
послуг (ідентифікаційний код -  25445170); Державному навчальному закладу 
«Білоцерківське професійно-технічне училище ім. П. Р. Поповича» 
(ідентифікаційний код -  05536716); Державному вищому навчальному закладу 
«Білоцерківський механіко-енергетичний технікум» (ідентифікаційний код -  
05536685); Державному професійно-технічному навчальному закладу 
«Бориспільський професійний ліцей» (ідентифікаційний код -  05536633); 
Державному навчальному закладу «Вишнівецький професійний ліцей» 
(ідентифікаційний код -  02547576); Вищому професійному училищу
суднобудування м. Миколаєва (ідентифікаційний код -  02545927); Казанківському 
професійному аграрному ліцею (ідентифікаційний код -  02546039); Київському 
вищому професійному училищу швейного та перукарського мистецтва 
(ідентифікаційний код -  03063159); Київському вищому професійному училищу 
будівництва і архітектури (ідентифікаційний код -  05536739); Київському вищому 
професійному училищу деревообробки (ідентифікаційний код -  02544388); 
Державному навчальному закладу «Київське регіональне вище професійне 
училище будівництва» (ідентифікаційний код -  37308938); Державному
професійно-технічному навчальному закладу «Конотопське вище професійне 
училище» (ідентифікаційний код -  02547493); Державному професійно-
технічному навчальному закладу «Красилівський професійний ліцей» 
(ідентифікаційний код -  33483311); Державному навчальному закладу
«Кременецький професійний ліцей» (ідентифікаційний код -  02547607);
Кременчуцькому професійному ліцею ім. А. С. Макаренка (ідентифікаційний код 
-  05385750); Державному навчальному закладу «Львівське вище професійне 
училище побутового обслуговування» (ідентифікаційний код -05537012); 
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Львівське вище 
професійне училище комп'ютерних технологій та будівництва» (ідентифікаційний



код -02545659); Новоселицькому міжшкільному навчально-виробничому 
комбінату (ідентифікаційний код -  34847973); Державному навчальному закладу 
«Підгаєцький професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код -  02547530); 
Первомайському індустріально-педагогічному технікуму (ідентифікаційний код -  
05536030); Первомайському професійному ліцею (ідентифікаційний код -  
02547872); Північному навчальному центру № 90 (ідентифікаційний код -  
26555557); Державному навчальному закладу «Професійний ліцей м. Українки» 
(ідентифікаційний код -  05536627); Подільському державному аграрно-
технічному університету (ідентифікаційний код -  22769675); Покровському 
професійному ліцею (ідентифікаційний код -  02542165); Державному
навчальному закладу «Полтавський політехнічний ліцей» (ідентифікаційний код -  
02546878); Державному навчальному закладу «Почаївське вище професійне 
училище» (ідентифікаційний код -  02547524); Професійно-технічному училищу 
№71 (ідентифікаційний код -  02541875); Професійно-технічному училищу № 4 
м. Полтави (ідентифікаційний код -  02547004); Державному професійно- 
технічному навчальному закладу «Роменське вище професійне училище» 
(ідентифікаційний код -  02547369); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Самбірський професійний ліцей сфери послуг» 
(ідентифікаційний код -  22394301); Державному навчальному закладу
«Скалатський професійний ліцей» (ідентифікаційний код -  02547642);
Державному професійно-технічному навчальному закладу «Славутський 
професійний ліцей» (ідентифікаційний код -  33774370); Державному вищому 
навчальному закладу «Слов'янський коледж транспортної інфраструктури» 
(ідентифікаційний код -  01116182); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Сумське вище професійне училище будівництва і дизайну» 
(ідентифікаційний код -  02547323); Державному навчальному закладу «Сумський 
хіміко-технологічний центр професійно-технічної освіти» (ідентифікаційний код -  
02547352); Ужгородському міському об'єднаному учбово-спортивному центру 
Товариства сприяння обороні України (ідентифікаційний код -  02726959); 
Харківському професійному ліцею харчових технологій та торгівлі 
(ідентифікаційний код -  05476032); Черкаському художньо-технічному коледжу 
(ідентифікаційний код -  05537816); Державному професійно-технічному
навчальному закладу «Чернігівське вище професійне училище побутового 
обслуговування» (ідентифікаційний код -  02548895); Чутівському професійно- 
технічному училищу № 55 (ідентифікаційний код -  13942577); Приватному 
підприємству «Школа косметології доктора Траут» (ідентифікаційний код -  
38985511); Державному навчальному закладу «Южноукраїнський професійний 
ліцей» (ідентифікаційний код -  22432875); Державному професійно-технічному 
навчальному закладу «Яготинський центр професійно-технічної освіти» 
(ідентифікаційний код -  05536691).

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері професійної (професійно- 
технічної) освіти Державного навчального закладу «Артемівський професійний 
ліцей» (серія АД №073496 від 26.02.2013); Артемівського професійного 
будівельного ліцею (серія АВ № 4443519 від 04.03.2009); Берегівського 
професійного ліцею сфери послуг (серія АГ № 508324 від 02.02.2011); Державного 
навчального закладу «Білоцерківське професійно-технічне училище 
ім. П. Р. Поповича» (серія АЕ №458903 від 28.07.2014); Державного вищого 
навчального закладу «Білоцерківський механіко-енергетичний технікум»



(серія АЕ №636531 від 20.05.2015); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Бориспільський професійний ліцей» (серія АЕ № 636629 
від 10.06.2015, серія АЕ № 527337 від 03.10.2014); Державного навчального 
закладу «Вишнівецький професійний ліцей» (серія АЕ №458404 від 24.06.2014); 
Вищого професійного училища суднобудування м. Миколаєва (серія АЕ № 636911 
від 19.06.2015); Казанківського професійного аграрного ліцею (серія АЕ № 285908 
від 13.01.2014); Київського вищого професійного училища швейного та 
перукарського мистецтва (серія АГ № 582393 від 14.12.2011, серія АЕ № 458915 
від 28.07.2014); Київського вищого професійного училища будівництва і 
архітектури (серія АЕ № 636314 від 15.04.2015); Київського вищого професійного 
училища деревообробки (серія АЕ № 527357 від 03.10.2014, серія АЕ № 285384 від 
08.11.2013, серія АВ № 363540 від 05.10.2007); Державного навчального закладу 
«Київське регіональне вище професійне училище будівництва» (серія АЕ 
№ 527310 від 03.10.2014); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Конотопське вище професійне училище» (серія АЕ № 636648 
від 19.06.2015); Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Красилівський професійний ліцей» (серія АЕ № 527199 від 09.09.2014, серія АЕ 
№ 285944 від 23.01.2014); Державного навчального закладу «Кременецький 
професійний ліцей» (серія АЕ №458869 від 11.07.2014); Кременчуцького 
професійного ліцею ім. А. С. Макаренка (серія АЕ №636684 від 19.06.2015); 
Державного навчального закладу «Львівське вище професійне училище 
побутового обслуговування» (серія АЕ №527941 від 06.11.2015); Державного 
професійно-технічного навчального закладу «Львівське вище професійне училище 
комп'ютерних технологій та будівництва» (серія АВ № 585680 від 15.06.2011); 
Новоселицького міжшкільного навчально-виробничого комбінату (серія АЕ 
№458030 від 06.03.2014); Державного навчального закладу «Підгаєцький 
професійний аграрний ліцей» (серія АЕ № 636212 від 10.03.2015); Первомайського 
індустріально-педагогічного технікуму (серія АД №072967 від 16.10.2012); 
Первомайського професійного ліцею (серія АЕ №636965 від 19.06.2015); 
Північного навчального центру № 90 (серія АЕ № 527635 від 25.11.2014); 
Державного навчального закладу «Професійний ліцей м. Українки» (серія АЕ 
№270031 від 10.04.2013); Подільського державного аграрно-технічного 
університету (серія АЕ №458823 від 11.07.2014, серія АЕ № 527594
від 24.11.2014, серія АЕ № 527335 від 03.10.2014, серія АЕ № 527733 
від 15.12.2014, серія АЕ № 527549 від 14.11.2014); Красноармійського
професійного ліцею (серія АВ № 529186 від 10.03.2010); Державного навчального 
закладу «Полтавський політехнічний ліцей» (серія АЕ №285449 від 08.11.2013); 
Державного навчального закладу «Почаївське вище професійне училище» 
(серія АЕ №285997 від 12.02.2014); Професійно-технічного училища № 71 
(серія АЕ №270369 від 07.05.2013); Професійно-технічного училища № 4 
м. Полтави (серія АЕ №285112 від 18.09.2013); Державного професійно- 
технічного навчального закладу «Роменське вище професійне училище» (серія АЕ 
№636647 від 19.06.2015); Державного професійно-технічного навчального 
закладу «Самбірський професійний ліцей сфери послуг» (серія АГ № 582250 
від 08.11.2011); Державного навчального закладу «Скалатський професійний 
ліцей» (серія АЕ №636267 від 06.04.2015); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Славутський професійний ліцей» (серія АЕ № 527959 
від 26.01.2015); Державного вищого навчального закладу «Слов'янський коледж



транспортної інфраструктури» (серія АЕ №636165 від 10.03.2015); Державного 
професійно-технічного навчального закладу «Сумське вище професійне училище 
будівництва і дизайну» (серія АЕ №270095 від 10.04.2013); Державного 
навчального закладу «Сумський хіміко-технологічний центр професійно-технічної 
освіти» (серія АЕ №458661 від 08.07.2014); Ужгородського міського об'єднаного 
учбово-спортивного центру Товариства сприяння обороні України (серія АЕ 
№636637 від 16.06.2015); Харківського професійного ліцею харчових технологій 
та торгівлі (серія АБ № 298705 від 25.01.2006); Черкаського художньо-технічного 
коледжу (серія АВ № 585915 від 01.07.2011); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Чернігівське вище професійне училище побутового 
обслуговування» (серія АЕ №636225 від 10.03.2015); Чутівського професійно- 
технічного училища № 55 (серія АЕ №270384 від 07.05.2013); Приватного 
підприємства «Школа косметології доктора Траут» (серія АЕ № 527783 
від 06.01.2015); Южноукраїнського професійного машино-будівного ліцею 
(серія АЕ №458079 від 06.03.2014); Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Яготинський центр професійно-технічної освіти» (серія АЕ 
№ 527981 від 09.02.2015) недійсними.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН інформації 
про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної державної 
електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г.

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець


